



Nr referencyjny: NZ.261.10.2024

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: **Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu laboratoryjnego, szkiełek mikroskopowych.**

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający może zweryfikować opis przedmiotu zamówienia, w szczególności długość całkowitą oraz pojemność. Z informacji zawartych w katalogach producentów szkła laboratoryjnego wynika, że przykładowo homogenizator stożkowy szlifowany mający długość 220mm, będzie proporcjonalnie pojemności 3ml bądź 5ml w zależności od średnicy naczynia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby homogenizator szklany stożkowy z kapturem, szlifowany, był o pojemność 30 ml wraz z tłuczkiem, jednocześnie rezygnuje z wymogu długości. Tym samym Zamawiający zmienia załącznik nr 4 tj. Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3, poz. 1.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 2, poz. 1 i 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczanie w poz. 1 i 2 w zadaniu nr 2 wymazówki w probówce transportowej 13 x 165 mm \pm 10%. Pozostałe cechy według SWZ. Dotychczasowy szczegółowy opis jest skonstruowany w taki sposób, aby uprzywilejować jedną firmę, co utrudnia złożenie konkurencyjnej oferty. Tym samym zawęża Zamawiającemu możliwość wyboru optymalnej i konkurencyjnej oferty. Taki opis przedmiotu zamówienia narusza również Prawo Zamówień Publicznych i zasady uczciwej konkurencja.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 2, poz. 1 i 2.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 1, pkt 4

Pkt. 4 wymagań – Proszę o uściślenie, że niniejszy wymóg dotyczy wyrobów medycznych.

Uzasadnienie: W Zadaniu nr 1 są zarówno wyroby medyczne, które wymagają dokumentów dopuszczających do użytku w polskich zakładach opieki zdrowotnej, jak i produkty ogólnego zastosowania laboratoryjnego (wyroby niemedyczne) które nie wymagają dokumentów dopuszczających do użytku w polskich zakładach opieki zdrowotnej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym zamówieniu wymaga produktów dopuszczonych do obrotu w polskich zakładach zdrowotnych.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający zaakceptuje kolbki Erlenmeyera z PP o pojemności 125 ml z podziałką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. asortyment, tym samym zmienia załącznik nr 2 tj. Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 1, poz. 9.



Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 1, poz. 17

Czy w opisie nie powinno być „... na 50 szkiełek”?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje literówkę w ww. opisie w następujący sposób: „na” 50 szkiełek.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1. W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW:

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie 1
- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie 2
- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie 3

WPROWADZA SIĘ:

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie 1 - po zmianach
- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie 2 - po zmianach
- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - zadanie 3 - po zmianach

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)